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 مدیریت شعب بانک توسعه تعاون استان آذربایجان 
غربی در نظر دارد تعدادی از املاک مازاد تملیکی 
خود را از طریق مزایده عمومی بشرح ذیل و با 
جزئیات مندرج در اسناد مزایده و با بهره گیری از 
)setadiran.ir( سامانه تدارکات الکترونیکی دولت
با شماره مزایده 2099004329000001 به صورت 

الکترونیکی به فروش برساند.
زمان انتشار در سامانه: ساعت8:00 روز دوشنبه 

مورخ 1400/06/15 
تاریخ بازدید: از زمان انتشار آگهی در سامانه تا 

ساعت 14:30 روز سه شنبه مورخ 1400/06/30
آخرین مهلت درج پیشنهاد قیمت در سامانه: 

ساعت 18:00 روز سه شنبه مورخ 1400/06/30

متقاضیان می توانند از زمان انتشار آگهی در سامانه 
تا ساعت 17:59 روز سه شنبه مورخ 1400/06/30 
جهت دریافت اسناد مزایده از طریق سامانه ستاد ایران 

اقدام نمایند.
زمان بازگشایی: ساعت 11:00 روز چهارشنبه مورخ 

1400/06/31
زمان اعلام به برنده: ساعت 10:00 روز پنج شنبه 

مورخ 1400/07/01
انعقاد قرارداد با برنده مزایده پس از اخذ تاییدیه 

کمیسیون معاملات عمده صورت می پذیرد.
ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی می باشد:

1- کلیه هزینه های مزایده شامل آگهی روزنامه و 
هزینه کارشناسی و نقل و انتقال و عوارضات شهرداری 

و مالیات و پیش بینی نشده برعهده برنده مزایده 
می باشد.

2- تضمین شرکت در مزایده معادل پنج درصد 
قیمت پایه به صورت واریز نقدی به حساب شماره 
توسعه  بانک  امورمالی  بنام   1200.111.10000.2
تعاون استان آذربایجان غربی و یا ضمانت نامه بانکی 

معتبر می باشد.
3- محل بازگشایی پیشنهادات در مدیریت شعب 

استان آذربایجان غربی می باشد.
4- بانک در همه حال در رد یا قبول کلیه 

پیشنهادات خرید مختار است.
5- متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات 
بیشتر و هماهنگی جهت بازدید در ساعات اداری به 

مدیریت شعب استان آذربایجان غربی – ارومیه - بلوار 
سربازان گمنام - جنب پمپ بنزین پاسارگاد مراجعه 
یا با شماره: 33483903-044 ) داخلی 119-118-
121( دایره اداری – پشتیبانی تماس حاصل نمایند.  
6- برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند 
مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده از سامانه 
)در صورت وجود هزینه مربوطه( پرداخت تضمین 
شرکت در مزایده ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی 
پیشنهادات، اعلام به برنده، واریز وجه مزایده و تحویل 
کالا در بستر سامانه از این طریق امکان پذیر می باشد.

7- کلیه اطلاعات املاک و مستغلات شامل 
مشخصات، شرایط و نحوه فروش در برد اعلان 

عمومی سامانه مزایده، قابل مشاهده، بررسی و انتخاب 
می باشد.

8- علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست 
جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی )توکن( با 

شماره های ذیل تماس حاصل نمایند:
• مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه استان آذربایجان 
غربی: ارومیه خیابان امینی )پنجراه( – روبروی 
 جهاد دانشگاهی – بانک ملت – طبقه چهارم تلفن:
 32232113-044 مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: 

  021-41934
اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها در 
سایت سامانه )setadiran.ir( بخش »ثبت نام / 

پروفایل مزایده گر« موجود است.

آگهی مزایده عمومی اموال غیر منقول 
)شماره مزایده مرجع در سامانه اموال ستاد ایران: 2000004329000001(

مدیریت شعب بانک توسعه تعاون استان آذربایجان غربی

)نوبت دوم(

شرح مختصری از املاک و مستغلات

- ضمنا تخلیه املاک دارای متصرف برعهده خریدار می باشد و بازدید از املاک الزامی است و ملک با وضعیت موجود واگذار می گردد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1400/06/15

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/06/23

مبلغ 5% تضمین قیمت پایه )ریال(اعیانعرصهکاربرینوع ملکپلاک ثبتیآدرس ملکردیف
توضیحاتنحوه فروش)ریال(

1
میاندوآب - چهار برج - 

خیابان شهید رجائی- نبش 
کوچه 8 متری

1732/11 اصلی 
نقدی139/91901/100/708/00055/035/400مسکونیساختمانبخش 6 میاندوآب

مورد واگذاری مشاعی به نسبت )110/139.9( سهم 
بوده و دارای متصرف می باشد و تخلیه برعهده 

برنده مزایده می باشد.

نقده - روستای چغال 2
مصطفی

7 فرعی از 
نقدی1850002/775/000/000138/750/000زراعی - باغیزمین22اصلی

مورد واگذاری مشاعی به نسبت )1/5دانگ(سهم 
بانک بوده و دارای متصرف می باشد و تخلیه 

برعهده برنده مزایده می باشد.

8 فرعی از 4 اصلی تکاب – روستای چهار قلعه3
نقدی70001783/52/978/368/000148/918/400دامپروریسولهبخش 16 مراغه

مورد واگذاری مشاعی به نسبت 2/3033 سهم از 
10 سهم مشاع سهم بانک بوده و دارای متصرف 
می باشد و تخلیه برعهده برنده مزایده می باشد.

مدیر کل دفتر امور بیابان سازمان جنگل ها، مراتع 
و آبخیزداری کشور وقوع خشکسالی و عدم تامین حق 
آبه تالاب ها و دشت های سیلابی را از مهمترین عوامل 
تخریب سرزمین و بیابان زایی در کشور دانست و گفت: 
این پدیده بر اثر عوامل اقلیمی و انسانی ایجاد می شود.به 
گزارش ایسنا دکتر وحید جعفریان با تاکید بر اینکه پوشش 
گیاهی دشت های سیلابی نقش کلیدی در تثبیت خاک و 
جلوگیری از فرسایش بادی دارد، وقوع جریان های سیلابی 
را برای مرطوب سازی خاک و زادآوری و تداوم حیات گیاهان 
این مناطق حیاتی دانست.وی افزود: بیش از 30 میلیون 
هکتار از اراضی کشور تحت تاثیر فرسایش بادی قرار داشته 

است و قریب به 13.9 میلیون هکتار از این وسعت به لحاظ 
قرارداشتن در محدوده منابع زیست انسانی نظیر شهرها و 
روستاها، اراضی کشاورزی، شهرک های صنعتی و تاسیسات 
زیربنایی نظیر راه ها و خطوط راه آهن، خسارات قابل توجهی 

را به این منابع وارد می کنند. 
جعفریان تاکید کرد: با توجه به بروز خشکسالی اخیر 
آسیب پذیری ناشی از فرسایش بادی تشدید شده است 
و می تواند در مناطقی نظیر دشت سیستان و خوزستان 
موجب بروز زودهنگام طوفان های ماسه ای و گرد و غبار 
در سال جاری و افزایش شدت و فراوانی ان طوفان ها 
شود. مدیرکل دفتر امور بیابان سازمان جنگل ها در ادامه 

خاطر نشان کرد: ریشه بروز این بحران را می توان در عدم 
تعادل میزان آب قابل دسترس و مصرف آن و فقدان یک 
برنامه جامع در حوزه مدیریت پایدار منابع آب و خاک و 
فقدان رویکردهای مبتنی ارتقاء تاب آوری و سازگاری با 
کم آبی دانست.وی اضافه کرد: در حال حاضر روش های 
احیای مناطق بیابانی بر اساس الگوی پیشگیری از عوامل 
تخریب و اجرای پروژه هایی چون نظیر قرق و کنترل چرای 
دام، توسعه گونه های بومی سازگار و استفاده از روش های 
مدیریت هرزآب در قالب برنامه های مشارکتی متمرکز است 
اما پایداری و دوام این گونه اقدامات در مقابل فرسایش بادی 
در گرو سلسله عوامل بیرونی است که در صورت عدم کارایی 

و عملکرد نامناسب مدیریت منابع آب و خاک، پوشش 
گیاهی و اکوسیستم های حساس مناطق بیابانی اولین قربانی 
خواهند بود. مدیرکل دفتر امور بیابان سازمان جنگل ها 
افزود: بر اساس درس آموخته ها و تجاربی که گاه با صرف 
هزینه های زیاد و طی  یک زمان طولانی به  دست آمده 
است، جلوگیری از تخریب سرزمین و بیابان زایی می بایست 
به عنوان یک اولویت در دستور کار برنامه ریزی های ملی و 
استانی قرار بگیرد و مدیریت پایدار سرزمین با بهره گیری از 
الگوهای مدیریت یکپارچه، مشارکت واقعی جوامع محلی و 
همکاری موثر دستگاه های اجرایی به ویژه همکاری وزارت 

نیرو فراهم می شود. 

 خطر افزایش طوفان های گرد و غبار در پی خشک شدن تالاب ها

خشکسالی بی سابقه و کاهش بارندگی ها از یک سو و 
افزایش تبخیر آب از سوی دیگر، همه و همه دست به دست 
هم داده اند تا سد های خراسان جنوبی را تشنه تر از قبل 
کنند.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان از بیرجند، پدیده 
خشکسالی سالهاست مهمان دیار کویری خراسان جنوبی 
است و بیش از دو دهه است که این پدیده گلوی استان 
را می فشارد.خراسان جنوبی سومین استان پهناور کشور 
است که بیش از یک سوم آن را بیابان تشکیل می دهد و 
آب و هوای گرم و خشک این دیار هم بر کویری بودن آن 
افزوده است.کاهش بارندگی ها جدا از آسیب زدن به بخش 
کشاورزی و کاهش دیم کاری و سطح زیرکشت محصولات 
کشاورزی، ذخیره آب سد های مخزنی و تغذیه ای و حتی 
سازه های آبخیزداری استان را به شدت کاهش داده و ادامه 
حیات کشاورزی را با چالشی جدی مواجه کرده است.آمار ها 
نشان می دهد با توجه به بارندگی های کم در خراسان جنوبی، 
70 درصد ظرفیت سد های خراسان جنوبی خالی است.

سروری مدیرعامل شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبی 
در گفتگو با خبرنگار ما می گوید: حجم کل مخازن سد های 
استان 58 میلیون متر مکعب است که هم اکنون این سد ها 
تنها 15 میلیون متر مکعب آب دارند؛ این یعنی 43 میلیون 

متر مکعب حجم مخازن خالی است.
او با اشاره به اینکه امسال آن حجم از بارندگی که سطح 
آب مخازن را بالا ببرد نداشتیم، بیان می کند: پارسال 25 
میلیون متر مکعب از مخازن سد ها پر بود و امسال بیش 
از 30 درصد کاهش نسبت به پارسال داریم.سروری تصریح 
می کند: امسال برداشت از سد ها از همان بارندگی های 
پارسال است و این موضوع یک هشدار برای کاهش دبی 
قنوات و کمبود آب برای کشاورزی است.مدیرعامل شرکت 
آب منطقه ای خراسان جنوبی به کاهش 4 برابری ذخیره آب 
سد نهرین طبس اشاره و بیان می کند: سد نهرین تأمین 
کننده آب شرب مردم طبس نیز هست که 3 سالی بود پی 
در پی سر ریز می شد، اما امسال ذخیره این سد به زیر یک 
میلیون مترمکعب رسیده و این در حالی است که در مدت 
مشابه پارسال ذخیره آب این سد 3 ونیم میلیون متر مکعب 
بوده است.او با نگرانی از برداشت غیر مجاز آب از سد نهرین 
می گوید: در سال های اخیر ویلاسازی در طبس بسیار شده 
است و جدا از این موضوع افراد مقدار آب زیادی را برای 
آبیاری نخل هایشان استفاده می کنند و گرمای هوا هم مصرف 
آب را در طبس افزایش داده که این مسائل در کاهش ذخیره 

سد نهرین بی تأثیر نبوده است.
تبخیر سالانه آب در جهان 700 میلی متر و در ایران برابر 
با 2 هزار و 100 میلی متر است و این موضوع نشان می دهد 
که تبخیر سالانه در ایران سه برابر متوسط تبخیر سالانه 
جهانی است و کمبود منابع آبی بسیار حاد تر و جدی تر است.

آمار ها نشان می دهد 70 درصد منابع آب کشور از طریق 
تبخیر در دشت ها، کوه ها و پشت سد ها هدر می رود و 
براساس برآوردها، سالانه نزدیک به سه تا پنج میلیارد متر 
مکعب از آب پشت سد ها تبخیر می شود که باید کاهش یابد.

تبخیر آب در استان گرم و خشک خراسان جنوبی به دلیل 
شدت بالای تابش خورشید و گرمای بالای 40 درجه بسیار 
اتفاق می افتد که نیاز است مسئولان فکری به حال تبخیر 
شدن آب های پشت سد ها کنند، زیرا در این گرمای هوا مقدار 

زیادی از آب های موجود تبخیر و به آسمان می روند.
از مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان در خصوص 
برنامه ریزی برای جلوگیری از تبخیر آب سد ها پرسیدیم، او 
در پاسخ می گوید: هم اکنون برخی از کشور های اروپایی از 
توپک های ضد تبخیراستفاده می کنند، این توپک ها علاوه بر 
هزینه های بالایی که دارند از نظر زیست محیطی هم مشکل 
سازند، زیرا وجود این توپک ها در آب جلوی رسیدن نور و 
آفتاب به آب را می گیرد و سبب ایجاد باکتری در آب می شود.

گویا چند سال پیش هم یکی از دانشجویان خراسان جنوبی 
پایان نامه ای در خصوص تبخیر آب در سد های خراسان 
جنوبی نوشته و در آن استفاده از پنل های خورشیدی شناور 
را در سد های خراسان جنوبی پیشنهاد داده بود، این موضوع 
را که با مدیرعامل شرکت آب منطقه ای مطرح کردیم گفت: 
استفاده از این روش اگرچه خوب است اما بازهم توجیه 
اقتصادی ندارد، شاید اگر از این سد ها استفاده اختصاصی و 
پول ساز داشتیم می توانستیم از این روش استفاده کنیم. آن 
گاه بود که هم می توانستیم برق تولید کنیم و هم از تبخیر 
آب به مقدارزیادی جلوگیری کنیم.کاهش حجم ورودی آب 
سد ها بار دیگر مسئله جانمایی اشتباه برخی سد ها را بر سر 
زبان ها انداخته است، در حالی که کارشناسان می گویند 
جانمایی اشتباه سد ها موجب هدررفت سیلاب شده، 
مسئولان وزارت نیرو مدعی هستند که اگر سد ها نبودند 
مدیریت سیلاب ها امکان پذیر نبود.از مدیرعامل شرکت 
آب منطقه ای خراسان جنوبی این سؤال را پرسیدیم که آیا 
سد ها درست جانمایی شده اند و به خوبی سیلاب ها مهار 
می شوند یا نه که این چنین پاسخ گرفتیم: رودخانه ها آورده 
سالانه دارند و برای ساخت سدها، آمار های چند ساله آورده 

روخانه ها را بررسی و بعد از آن اقدام به ساخت می کنیم؛ 
تقریبا تمامی سد های استان در مکان هایی که رودخانه های 
پرآ ب وجود داشته، ساخته شده اند و تا جایی که توانستیم 

آن ها را مهار کردیم.
قصه پر غصه کمبود باران در خراسان جنوبی موضوعی 
است که هر ساله تکرار می شود، اما خساست آسمان، امسال 
نسبت به سال های گذشته کمی بیشتر شده که این موضوع، 
نگرانی مسئولین را هم به همراه داشته است.خندان رو مدیر 
کل هواشناسی خراسان جنوبی به خبرنگار ما می گوید: با 
توجه به پیشی بینی های صادر شده، امسال با پاییزی خشک 
و بی باران روبرو خواهیم شد.او با اشاره به اینکه پدیده کم 
بارانی تقریبا در تمام نقاط کشور در پاییز امسال رخ خواهد 
داد، افزود: این موضوع امسال در شرق کشور از جمله 
استان های خراسان جنوبی و سیستان و بلوچستان بیشتر 
احساس خواهد شد و تا پایان آبان ماه بارش باران از حد 
معمول هم پایین تر خواهد آمد.خندان رو با بیان اینکه از 
ابتدای سال تنها میانگین 61 میلیمتر بارندگی در استان 
ثبت شده است اظهار کرد: این میزان بارندگی نسبت به بلند 
مدت 46 درصد و نسبت به مدت مشابه 62 درصد کاهش 
داشته است.خبر بارش کم باران در پاییز امسال، بیش از پیش 
خشک شدن سد های استان را به دنبال دارد. موضوعی که 
اگر مصرف آن مدیریت نشود، وضعیت آبی سد های استان در 

چند ماه آینده بسیار نگران کننده خواهد بود.
سد حاجی آباد زیرکوه از جمله سد هایی است که در 
خراسان جنوبی در آن پرورش ماهی صورت می گیرد و چرخ 
زندگی افراد زیادی از این شغل می چرخد؛ کم شدن آب این 
سد ضرر های زیادی را به تولید کنندگان ماهی این منطقه 
وارد کرده است؛ بدون شک با کم شدن آب در سد حاجی 
آباد شهرستان زیرکوه، طی هفته های آینده این سد به طور 

کلی خشک و ماهی های زیادی تلف خواهند شد.
رضایی یکی از فعالان اقتصادی و تولیدکنندگان زیرکوهی 

است که امسال در سد حاجی آباد تعداد 100 هزار بچه 
ماهی از نوع فیتوفاک، آمور، کپور و بیگهد برای پرورش رها 

کرده بود.
او که سرمایه اش را به دلیل خشک شدن آب سد از 
دست رفته می بیند می گوید: پایین آمدن سطح آب و تراکم 
بالای ماهی، وجود لای و لجن در بستر سد، تزریق نشدن آب 
به دلیل کاهش نزولات آسمانی در6 ماه گذشته باعث بالا 
رفتن شوری آب، کاهش شدید اکسیژن و در نتیجه تولید 
گاز های مضر شده که این امر منجر به تلفات ماهی ها شده 
است.رضایی با بیان اینکه ماهی فیتوفاک به دلیل شنا در 
نقاط کم عمق و نبود اکسیژن کافی تلفات بیشتری داشته 
است اظهار می کند: تاکنون حدود 55 هزار قطعه ماهی با 
میانگین وزن 250 گرم در گل و لای گیر کرده و تلف شده 
اند و وزن کلی این ماهیان 13 تن به ارزش ریالی حدود 4 

میلیارد ریال است.
ذخیره آب و کنترل رواناب در خراسان جنوبی از پاییز 
پارسال تا بهار امسال در مقایسه با مدت مشابه سال زراعی 
1399-1398 هفتاد و نه درصد کاهش یافته است.یوسفی 
معاون آبخیزداری اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری 
خراسان جنوبی می گوید: در سال زراعی 1398-1399، 76 
میلیون و 496 هزار و 560 مترمکعب رواناب پشت سازه های 
آبخیزداری استان ذخیره سازی و کنترل شد که این میزان 
در سال زراعی امسال به 16 میلیون و 248 مترمکعب 
کاهش یافته است.نصرآبادی مدیرکل منابع طبیعی و 
آبخیزداری خراسان جنوبی نیز با اعلام افزایش 8 برابری 
اعتبارات آبخیزداری می گوید: امسال از محل اعتبارات ملی 
محرومیت زدایی، هزار میلیارد تومان برای اجرای پروژه های 
آبخیزداری کشور در نظر گرفته شده که سهم خراسان 
جنوبی از این رقم 99 میلیارد تومان اعلام شده است.اعتباری 
که در صورت تخصیص کامل می تواند نوید بخش شتاب 
گرفتن نهضت ساخت سازه های آبخیزداری و جلوگیری از 
هدررفت رواناب ها باشد.وضعیت سد ها و سازه های آبخیزداری 
خراسان جنوبی به گونه ای است که باید هم مسئولان و هم 

مردم پای کار بیایند تا وضعیت از این آشفته تر نشود.
هم اکنون 8 سد مخزنی و دو هزار و 153 سازه آبخیزداری 
در استان وجود دارد که برای مهار سیلاب ساخته شده اند، 
این در حالی است که سالانه از 700 میلیون متر مکعب روان 
آب در استان حدود یک سوم آن به سمت نواحی مرزی 
استان جریان می یابد.کارشناسان معتقدند ساخت سد های 
بزرگ، دیگر چاره بقای کشاورزی نیست و نیاز است که 
ساز های آبخیزداری بیشتری در خراسان جنوبی که استانی 
کویری است، ساخته شود تا حجم زیاد رواناب ها از دست 
نرود و بتوان آن را ذخیره کرد.توسعه سامانه های نوین آبیاری 
و کنار گذاشتن روش آبیاری غرقابی نیز می تواند کشاورزان 
را به ادامه حیات کشاورزی امیدوار کند، در این میان شرکت 
آب منطقه ای هم باید جدی تر از گذشته جلوی برداشت 
غیر مجاز آب از چاه های کشاورزی را بگیرد تا سفره های 

زیرزمینی بیش از این خالی تر نشوند.

از حکایت بی مهری آسمان تا هدر رفت ۷00 میلیون متر مکعبی رواناب

سد های خراسان جنوبی تشنه تر از قبل
با همکاری خوب مردم اصفهان در مدیریت مصرف 

آب، فصل تابستان بدون تنش اجتماعی سپری شد
گروه شهرستانها: با همکاری خوب مردم استان اصفهان در مدیریت 
مصرف آب، تابستان امسال بدون هرگونه تنش اجتماعی سپری شد که 
جای تقدیر و تشکر فراوان دارد.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان 
اصفهان با اشاره به شرایط سخت تأمین آب در تابستان امسال گفت: کمبود 
4300 لیتری آب در هر ثانیه از روزهای گرم سال جاری موجب شد تا برای 
نخستین بار در طول فعالیت این شرکت، با استفاده از تانکرهای سیار به 

شهروندان اصفهانی آبرسانی شود.
هاشم امینی گفت: هرچند از دهم خرداد ماه امسال تاکنون با استفاده 
از 5800 تانکر سیار نزدیک به 62 میلیون لیتر آب بین مشترکین شهری و 
روستایی آبفای استان اصفهان توزیع شده است اما مردم ساکن در 57 شهر 
و 380 روستای تحت پوشش طرح آبرسانی اصفهان بزرگ، با صبر و متانت 
و مصرف بهینه آب، اجازه ندادند تا تنش آبی به تنش اجتماعی تبدیل شود.
وی که در جمع مدیران 38 منطقه خودگردان آبفای استان اصفهان سخن 
می گفت افزود: خوشبختانه با اطلاع رسانی به موقع از طریق رسانه ها و آگاه 
ساختن مشترکین از شرایط سخت تنش آبی، مردم اقناع شده و با مدیریت 

مصرف آب به یاری این شرکت شتافتند.
مدیرعامل آبفای استان اصفهان انجام گفت: تجربه تابستان امسال نشان 
داد اگر به خوبی از ظرفیت فضای مجازی برای اطلاع رسانی به مردم و انجام 
هماهنگی های لازم میان بخش های مختلف استفاده شود، این فضا می تواند 

به نقطه قوت یک سازمان تبدیل شود.
امینی در بخش دیگری از سخنانش به موفقیت اخیر شرکت آب و 
فاضلاب استان اصفهان در بیست و چهارمین جشنواره شهید رجائی اشاره 
کرد و گفت: انتخاب این شرکت برای دهمین بار به عنوان شرکت برتر در 
ادوار مختلف جشنواره شهید رجائی، بیانگر ظرفیت بسیار خوب مدیریتی، 
نیروی انسانی و دانش تخصصی آبفای استان اصفهان است.اضافه می شود در 
حال حاضر 98 شهر و 949 روستا در استان اصفهان از خدمات شرکت آب 

و فاضلاب استان اصفهان استفاده می کنند.

مدیر عامل برق منطقه ای گیلان:
معادل قدرت منصوبه فعلی، پتانسیل تولید برق پاك

 در استان وجود دارد
گروه شهرستانها: بهمن داراب زاده مدیر عامل شرکت برق منطقه ای 
گیلان گفت: قدرت منصوبه و ظرفیت اسمی تولید انرژی برق در استان گیلان 
2854 مگاوات است که در صورت استفاده از انرژی های تجدید پذیر و نو 
در استان گیلان، معادل ظرفیت اسمی تولید برق فعلی استان، می توانیم برق 
پاک تولید کنیم.وی افزود: به عبارت دیگر با پتانسیل و ظرفیت بسیار خوب 
استان از نظر انرژی بادی و خورشیدی، چنانچه سرمایه گذاری در بخش 
انرژی های نو و تجدیدپذیر صورت گیرد بطور حتم ظرفیت تولید انرژی برق 

استان گیلان دو برابر خواهد شد.
داراب زاده گفت:در برنامه های »مهندس محرابیان« وزیر محترم نیرو، 
توجه ویژه ای به انرژی های نو و تجدیدپذیر شده که انشاا... با این رویکرد و 
با توجه به پتانسیل و امتیاز ویژه استان در بخش انرژی بادی و خورشیدی، 

بتوانیم سرمایه گذاران را برای سرمایه گذاری در این بخش ترغیب کنیم.
مدیر عامل شرکت برق منطقه ای گیلان گفت: در آینده اهمیت آب 
به عنوان مایع حیات، بیش از پیش نمایانگر خواهد شد که در آن زمان، با 
توجه به عدم مصرف آب در تولید انرژی برق در نیروگاه های تجدیدپذیر و 
نو، ضرورت احداث این نیروگاه ها بیش از پیش احساس خواهد شد و شاید 
در آن موقع چاره ای جز احداث نیروگاه های بادی و خورشیدی وجود نداشته 

باشد.

پیش بینی گرد و غبار محلی
 برای خوزستان 

مدیرکل هواشناسی خوزستان از پیش بینی وقوع گرد و غبار محلی در 
سطح استان خبر داد.

محمد سبزه زاری در گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: همچنان تا پایان هفته 
پدیده غالب در استان خوزستان وزش باد متوسط تا نسبتا شدید همراه با 

برخاستن گرد و غبار محلی است.  
وی افزود: روند جزئی افزایش دما از امروز مورد انتظار است. شمال خلیج 
فارس تا اواخر روز پنجشنبه مواج پیش بینی می شود.مدیرکل هواشناسی 
خوزستان گفت: در یک شبانه روز آبادان و امیدیه با 44.4 و ایذه با 19.5 
درجه سانتیگراد به ترتیب گرمترین و خنکترین نقاط استان خوزستان 
گزارش شده اند. در این مدت تغییرات دمای اهواز بین 42.5 و 26.8 درجه 

سانتیگراد در نوسان بوده است.

اخبار کوتاه


